1 郑敬敏 42,374,000 42,374,000 10,593,500 见注1

2 郑杨柳 6,000,000 6,000,000 1,500,000 见注2

3

西安农旗企业管理咨询

合伙企业（有限合伙）

2,170,000 2,170,000 2,170,000 见注3

合 计 50,544,000 50,544,000 14,263,500 -

注1：股东郑敬敏先生直接持有公司股份数量为42,374,000股。 由于郑敬敏先生现任公司董事长、

总经理，其所持限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管理人员期间每年转让的股份不超

过其直接持有公司股份总数的25%，其直接所持股份本次可上市流通数量为10,593,500股，此外，郑敬

敏先生通过西安农旗间接持有公司股份，其间接持有的股份承诺情况详见注3。

注2：股东郑杨柳女士直接持有公司股份数量为6,000,000股，无间接持股。 由于郑杨柳女士现任公

司董事、副总经理，其所持限售股份本次解除限售后，在其担任公司董事及高级管理人员期间每年转让

的股份不超过其直接持有公司股份总数的25%，因此其所持股份本次可上市流通数量为1,500,000股。

注3：董事长、总经理郑敬敏先生以及董事、副总经理、董事会秘书袁江先生通过西安农旗分别间接

持有公司股份。 本次解除限售后，前述人员就其间接持有的首次公开发行前的股份将遵守其作出的关于

持股及减持意向的承诺：在本人担任公司董事、监事、高级管理人员期间，本人将向公司申报直接或间接

持有的公司股份及其变动情况，本人每年转让的股份不超过本人直接或间接持有公司股份总数的25%；

如本人在任期届满前离职，本人就任时确定的任期内和任期届满六个月内，每年转让的股份将不会超过

直接或间接持有公司股份总数的25%；本人在离职后半年内，将不会转让直接或间接持有公司的股份。

因中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）不会对通过员工持

股平台所持有的股份进行锁定且上表均按中国结算深圳分公司的数据口径进行填列， 故上表中的本次

实际可上市流通股份数量包括前述人员因间接持股而承诺锁定的股份。 本次解除限售后，前述人员将继

续按照有关法律法规、规范性文件的规定及所做的承诺管理所持有的股票。

5、公司董事会将监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，其减持行为应严格遵从《上市公司董

事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引

第18号一一股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等相关规定的要求，并在定期报告中持续披露

股东履行承诺情况。

6、本次解除限售前后股本结构变化情况：

股份性质

本次变动前

变动数（股）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通

股/非流通股

64,358,500 64.36

-14,263,500（见

注4）

50,095,000 50.10

高管锁定股 12,619,500 12.62 +36,280,500 48,900,000 48.90

股权激励限售股 1,195,000 1.20 0 1,195,000 1.20

首发前限售股 50,544,000 50.44 -50,544,000 0 0

二、无限售条件流

通股

35,641,500 35.64 +14,263,500 49,905,000 49.91

三、总股本 100,000,000 100.0000 - 100,000,000 100.0000

注4：股东郑敬敏先生、郑杨柳女士因现任公司董事、高管，因此本次解除限售后其所持公司流通股

份为其直接所持有公司股份总数的25%，合计数量为12,093,500股。

注5：以上股本变动情况仅考虑本次首发前限售股解除限售事项，实际变动结果以本次解除限售股

份上市流通事项完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准。

四、保荐人的核查意见

经核查，华泰联合证券认为：本次限售股份解除限售数量、上市流通时间符合有关法律、行政法规、

部门规章、有关规则和股东承诺。 本次有限售条件的流通股解禁申请符合相关规定，公司与本次限售股

份相关的信息披露真实、准确、完整。 保荐人对农心科技本次解除限售股份上市流通事项无异议。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、限售股份上市流通申请表；

3、限售股份明细表；

4、股本结构表；

5、华泰联合证券有限责任公司关于农心作物科技股份有限公司首次公开发行前已发行股份解除限

售并上市流通的核查意见；

6、深交所要求的其他文件。

特此公告！

农心作物科技股份有限公司

董事会

2025年8月18日

德邦证券股份有限公司

关于撤销海宁海昌南路

证券营业部的公告

为进一步优化营业网点布局，德邦证券

股份有限公司（以下简称“公司” ）决定撒

销海宁海昌南路证券营业部。 根据《中华人

民共和国证券法》（2019年修订）、《关于